[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 июня 2021 г.

	  № 68

	Информация о мерах принимаемых администрацией Дальнереченского городского округа для обеспечения централизованного водоснабжения и водоотведения в границах Дальнереченского городского округа.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, заслушав  главу  Дальнереченского городского округа С. В. Старкова о мерах принимаемых администрацией Дальнереченского городского округа для обеспечения централизованного водоснабжения и водоотведения в границах Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о мерах принимаемых администрацией Дальнереченского городского округа для обеспечения централизованного водоснабжения и водоотведения в границах Дальнереченского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Дальнереченского городского округа
А.А.Павлов